processo  licitatório  a  contratação  da  empresa  LUCIANA  CERATTI  &  CIA  LTDA,  inscrita  sob  o  CNPJ  n.º  

12.391.084/0001-10,  para  fornecimento do Coquetel  no Lounge Premium do Nativitaten, para o 40º Natal  
Luz de Gramado, pelo valor de R$ 409.500,00 (quatrocentos e nove mil e quinhentos reais).

Gramado/RS, 19 de novembro de 2025.

ROSA HELENA PEREIRA VOLK

Presidente